
関係各位

ございます。

中止させていただくこととなりました。

　　＜お問い合わせ先＞

　　近畿大学病院　がん相談支援センター

　　TEL：072-366-7096

記

中止 ： 令和2年3月26日（木）　『茶話会 なごみ』

『茶話会 なごみ』中止のお知らせ

2020年2月21日

平 素 よ り 当 セ ン タ ー に つ い て ご 理 解 と ご 協 力 を 賜 り誠 にあ りが とう

こ の た び 、 新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス の 影 響 拡 大 に 伴 い 、 大 変 残 念 で は

ございますが、3月26日（木）に予定しております『茶話会 なごみ』を

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


